
ID: 1578 VILE PER QERA NE DURRES  

Vile 2 kateshe per qera ne nje zone shume te mire dhe te
kerkuar ne Durres. Vila organizohet nga dy dhoma dhe nje
sallon i madh me kuzhine. Per me shume informacion na
kontaktoni.

EUR 500 /muaj


